REQUERIMENTO N.º 786/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076656 Data 30.10.2017 Horas 09h22min

Autor(es): Vereadores Cláudio José Pasqualeto e Kielse
Chiari Munis.

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 30 de outubro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à Igreja Presbiteriana de
Dracena pelas comemorações de 58 anos de atividades em Dracena, com a
presença do pastor Alencar Torres de Martinópolis, nos cultos de 28 e 29 de
outubro. Cumprimentos ao reverendo Anatote Lopes e demais participantes da
Igreja Presbiteriana.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 30 de outubro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto
vereador - PODE

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN